
2025年10月1日（水）

　拝啓、 清秋の候、貴社の更なるご発展を心よりお祈り申し上げます。

平素は株式会社アイムホーム災害防止協議会の活動にご理解,ご協力いただきありがとうございます。

　さて、今年もビーチクリーンの季節がやってまいりました。

汗を流し、心も綺麗になった後に皆でバーベキューを行い益々の懇親を深めたいと思いますので、

沢山のご参加お待ちしております。(#^^#)

1. 2025年10月25日（土） : 10：00　

☆雨天決行 （ 台風時は中止 ） : 10：30～11：30
    雨具は各自でご準備お願いします。 : 11：30～16：00

2. アラハビーチＢＢＱ会場　テント№1　（第二駐車場をご利用頂く様お願いします。）

住所　〒904-0116　 沖縄県中頭郡北谷町北谷２丁目２１番

3. 会費はございません。

4. 参加申込み　 参加・不参加のいづれかに、○印をしてご返信して頂きます様よう宜しくお願い致します。

運営の都合上、10月9日（木）までにご返信下さい。

（不参加の場合についても、お手数ですがご返信下さいます様宜しくお願い致します。

5. 服装について ポロシャツとタオルをを配布いたします。

※　会社名の記載を忘れずに！！

会　社　名

FAX送信先：098-936-0050（事務局：多和田）

※なるべくメールでの返信をお願い致します。

Phone：080-3944-7776

Mail：saiboukyou@imhome-okinawa.co.jp

災害防止協議会会員 各位

記

日 時 集 合 時 間

ビ ー チ ク リ ー ン

株 式 会 社 ア イ ム ホ ー ム

災害防止協議会会長 宇栄原敏夫

不参加・

参加者名

2025年度　災防協主催　ビーチクリーン及びBBQの開催について

バ ー ベ キ ュ ー

集 合 場 所

参 加 費

参加

参加者名

参加者名

参加者名


